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	Technische Daten
	· Vollautomatisch arbeitender Deckler 
mit manueller Formatumstellung
· Deckelmagazin kann während des Betriebes nachgefüllt werden
· Deckelwerkzeug mit Schnellwechselvorrichtung
· Pneumatisch angetriebene Faltelemente am Deckelwerkzeug

· Verarbeitbare Kartontypen:
Fefco 0200 mit Deckel Fefco 0452

Fefco 0200 mit Deckel Fefco 0453

Fefco 0200 mit Deckel Fefco 0302 (Kreuzdeckel) 

· Kosteneinsparung durch Einsatz von energieeffizienten Servomotoren sowie elektrischen Vakuumpumpen zur Vakuumerzeugung.
· Formatverstellung: in 3 Minuten ohne Werkzeug
· Lackierung: nach Kundenwunsch  gemäß RAL-Karte                

	Maschinentyp
	D-101
	D-102
	· 

	Formatbereich [mm]
Länge:

Breite:

Höhe:
Deckelhöhe:
	200 – 400

160 – 400

150 – 400
30 – 50 

	300 – 600

200 – 400

150 – 400
30 – 50 

	· 

	Leistung [Kartons / Minute]:

	15
	12
	· 

	Abmessungen [mm]

Länge:

Breite:

Höhe Rahmen

Höhe Gantryachse:


	2510
2510
2200

2700

	3110

2800

2200

2700
	· 

	Arbeitshöhe:


	650 – 700
	· 

	Energiebedarf

Elektrisch:

Pneumatisch:


	400 V; 50 Hz; 7 KW;

TNC; 3Ph, N, PE

6 bar; 2,5 Ltr. / Karton
	· 


Vertegenwoordigd door:
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Deckler D-100








